
 

 

 
 

 

Název 

Sídlo z

Jméno 
oprávn
zadava

IČ zad

Kontak

 
Zadavat
s názvem

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadav
určen

zakáze
povine

v souladu

zadavatele 

zadavatele 

a příjmení 
něné jednat j
atele 

avatele 

ktní osoba z

tel si Vás do
m:  

LF 

vatel prohlašu
na jako zaká
ek (dále jen 
en dodržet po

(d

u s Pravidly p

osoby 
jménem 

zadavatele 

ovoluje vyzv

HK - Spo

uje, že tato v
ázka malého r
„zákon“), př
ostupy stanov

Výzva k
dále jen „za

pro zadávání 

Z

Univerzita 

Šimkova 87

prof. MUDr

00216208 

Ing. Michal

vat k podání 

otřební m

Proh
veřejná zakáz
rozsahu dle u
řičemž ve sm
vené zákone

1 

k podání 
adávací dok

 
veřejných za

Zadavatel

Karlova, Lé

70, 500 03 H

r. RNDr. Mir

la Kočišová 

 

í cenové nab

 
 

ateriál tis

hlášení zadav
zka je dle vý
ust. § 27 zák

myslu ust. § 3
em, avšak je p

zákona. 
 

nabídek 
kumentace

akázek v rám

l: 

ékařská fak

Hradec Králov

roslav Červin

bídky na veř

skáren – t

vatele 
ýše její předp
kona č. 134/2
31 zákona nen
povinen dod

e“) 

mci Univerzit

kulta v Hrad

vé 

nka, CSc. - d

řejnou zakáz

tonery 20

okládané ho
2016 Sb. o za
ní zadavatel 
ržet zásady s

ty Karlovy 

dci Králové 

děkan 

zku malého 

017/2 

odnoty zadav
adávání veřej
v takovém p

stanovené v u

rozsahu 

atelem 
jných 
případě 
ust. § 6 



 

 

Obsah
1  Iden

2  Vym

3  Pře

4  Dob

4.1 

4.2 

5  Způ

5.1 

6  Zad

6.1 

7  Lhů

7.1 

7.2 

7.3 

7.3

7.3

7.3

8  Hod

9  Ote

10  Z

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

h	
ntifikační úd

mezení předm

dpokládaná h

ba a místo pl

Doba plněn

Místo plně

ůsobilost a kv

Profesní zp

dávací podkl

Změna pod

ůta, způsob a

Lhůta pro p

Způsob po

Forma nab

.1  Dokla

.2  Návrh

.3  Specif

dnotící kritér

evírání obálek

Závěrečná us

daje zadavate

mětu plnění 

hodnota veře

lnění zakázk

ní veřejné za

ění veřejné za

valifikace a z

působilost ...

ady .............

dmínek zadá

a forma podá

podání nabíd

odání nabídek

bídek ............

ady prokazují

h rámcové do

fikace zboží .

ria ...............

k s nabídkam

stanovení .....

ele ................

veřejné zaká

ejné zakázky

y ..................

akázky ..........

akázky .........

způsob jejich

....................

....................

vací dokume

ání nabídek ...

dek ...............

k ..................

....................

ící kvalifikaci

ohody ..........

....................

....................

mi .................

....................

2 

....................

ázky .............

y ...................

....................

....................

....................

h prokázání .

....................

....................

entace ..........

....................

....................

....................

....................

i ...................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

............ 3 

............ 3 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 4 

............ 5 

............ 5 

............ 5 

............ 5 

............ 5 

............ 5 

............ 6 

............ 6 

............ 6 

............ 6 



 

 

1 Ide
 
Zadavate
se sídlem
IČO:   
DIČ:   
kontaktn
 e
 t
 
Elektron
Tato veř
E-ZAK. 
 
Veškeré 
provádět
nestanov
Zadavat
ZAK, p
dodavate
zdrojů. D
opravit. 
Veškeré 
doručené
řádně do
doručení
 
Uživatel
zadavate
Požadav
 
V případ
k dispoz

2 Vym
 
Jedná se
 
Předmět
specifiko
dokumen
ve stand
sídla zad
(dále jen
Cílem vý
rámcovo
období d
 

entifikační 

el:  
m:   

 
 

ní osoba: 
e-mail:  
tel:  

nický nástro
řejná zakázk
Elektronický

úkony zada
t prostřednic
ví jinak.  
tel doporuč

pokud tak j
ele do elektro
Dodavatel je

dokumenty
é dnem jejic
oručený se d
í do uživatels

lská příručka
ele v elektron
vky na elektro

dě potřeby j
zici kontaktní

mezení pře

e o veřejnou z

tem veřejné
ovány v Pří
ntace. Zada
ardní kvalitě
davatele. Pod
n Příloha č. 2
ýběrového ří
ou dohodu d
do 31.12.201

údaje zada

Univerzi
Šimkova
0021620
CZ00216
Ing. Mic
zakazky@
495 816 

oj zadavatel
ka je zadáván
ý nástroj E-Z

avatele v rám
ctvím el. ná

čuje dodava
již neučinili
onického nás

e poté, při do

y, které budo
ch doručení d
dokument po
ského účtu o

a pro dodava
nickém nástr
onické zprac

je pro otázk
í osoba zadav

edmětu pln

zakázku na d

 zakázky j
loze č. 1 
avatel poža
ě a v dohodnu
dmínky dodá

2) této zadáva
ízení je uzavř
dle Přílohy č
8 s výší fina

avatele 

ita Karlova, L
a 870, 500 03
8 
6208 
hala Kočišov
@lfhk.cuni 
297, 773 792

le a doručov
na elektronic
ZAK je dostu

mci tohoto za
ástroje E-ZA

telům, aby 
i před zahá
stroje E-ZAK
okončení reg

ou doručová
do uživatelsk
važuje i v př

oznámeno em

tele a manuá
roji E-ZAK. 
cování a podá

ky dodavate
vatele: Ing. M

ění veřejné

dodávky. 

je zajištění 
– Technick

aduje dodán
utém množst
ávky jsou st
ací dokumen
řít mezi zada
č. 2 této za

ančního limitu

3 

Lékařská fak
3 Hradec Krá

vá 

2 371 

vání 
cky prostřed
upný na https

adávacího říz
AK, pokud v

provedli a 
ájením toho
K, uvede u n
gistrace, povi

ány prostřed
kého účtu ad
řípadě, že ne

mailovou zprá

ál appletu ele

ání nabídky n

elů týkající 
Michala Koč

é zakázky  

dodávek t
ká specifika
ní nových, 
tví, jakosti a
tanoveny v P
ntace. 
avatelem a je
adávací doku
tu 1,3 mil. Kč

kulta v Hradc
álové 

dnictvím elek
s://zakazky.c

zení, včetně 
v této ZD ne

dokončili s
oto zadávac

něj kontakty, 
inen tyto své

dnictvím el. 
dresáta doku
ebyl adresáte
ávou. 

ektronického

naleznou dod

se užívání 
čišová, e-mai

tonerů do t
ce (dále je

originálníc
a provedení. P
Příloze č. 2 –

edním vybran
umentace. R
č bez DPH. 

ci Králové 

ktronického n
cuni.cz/profil

poskytování
ebo v průběh

svou registr
cího řízení. 
které získal 

é údaje zkon

nástroje E-Z
umentu  v el
em přečten n

o podpisu je k

davatelé v do

elektronické
il: kocisova@

tiskáren zad
en Příloha č
ch tonerů, 
Předmětem p
– Návrh rám

ným dodavat
ámcová doh

nástroje zad
le_display_1

í ZD, bude z
hu zadávacíh

raci v el. ná
Zavede-li z

z veřejně do
ntrolovat a ev

ZAK se pov
. nástroji E-
nebo mu neb

k dispozici n

obě 7.2 této Z

ého nástroje
@lfhk.cuni.cz

davatele, kt
č. 1) této 
řádně zab

plnění je i do
mcové kupní 

telem (dle § 
hoda je uzav

avatele – 
11.html. 

zadavatel 
ho řízení 

stroji E-
zadavatel 

ostupných 
ventuálně 

važují za 
ZAK. Za 
bylo jeho 

na profilu 

ZD. 

e E-ZAK 
z 

teré jsou 
zadávací 

balených, 
oprava do 

smlouvy 

5 ZZVZ) 
vírána na 



 

 

Vybraný
dokumen
dokumen
 
Veřejná 
plněné té
Zadavate
více číse
 

3 Pře
Předpok
 

4 Dob
4.1 D
Termín z
Lhůta pr
Lhůta na
pracovní
 
4.2 M
Místem p
 

5 Způ
Zadavate
předpokl
týká och
 
5.1 Pr
Profesní 

 v
k

 

6 Zad
Podklade

 
6.1 Zm
Dodavat
musí být
nejpozdě
Za doruč
elektroni
Zadavate
prostředn

ým dodavate
ntaci a jehož
ntace. 

zakázka nen
éto veřejné z
el nepřipoušt
elných vyjádř

edpokládan
kládaná hodn

ba a místo 
oba plnění v
zahájení plně
ro plnění veř
a dodání tone
ích dní ode d

Místo plnění 
plnění veřejn

ůsobilost a
el se zavazuj
ladů postupo

hrany jejich d

rofesní způs
 způsobilost 
výpisu z ob
kopii, výpis 

dávací pod
em pro vypra

měna podm
tel je oprávně
t písemná, a 
ěji 4 dnů pře
čenou se pov
ického nástro
el poskytne 
nictvím elek

lem se stane
ž nabídka bu

ní rozdělena 
zakázky.  
tí varianty n
ření než jedn

ná hodnota
ota veřejné z

plnění zak
veřejné zaká
ění: ihned po
ejné zakázky
erů: dle uzav
dne obdržení

veřejné zak
né zakázky je

a kvalifikac
je při naklád
ovat tak, aby
duševního vla

sobilost 
uchazeč pro
chodního r
nesmí být st

dklady  
acování ceno

mínek zadáva
ěn požadova
to prostředn
d uplynutím 
važuje žádos
oje E-ZAK. 

uchazeči d
ktronického n

e uchazeč, kt
ude obsahov

na části. Dod

abídek – var
no pro hodno

a veřejné za
zakázky je 1.

kázky  
ázky 
o podpisu rám
y: do 31.12.2
vírání jednotl

objednávky

kázky 
e Šimkova 8

e a způsob 
dání s inform
y nedošlo k 
astnictví neb

okáže předlož
ejstříku, či 
arší více než

ové nabídky j

ací dokumen
at po zadavat
ictvím elektr
lhůty pro po

st, která byla

dodatečné in
nástroje E-ZA

4 

terý splní po
vat nejnižší n

davatel je op

riantní řešení
otící kritérium

akázky  
.300.000,- K

mcové kupní
2018 
livých dílčích

y 

870, 500 03 H

jejich prok
macemi, který

porušení prá
bo obchodníh

žením: 
výpisu z jin

ž 90 dnů ke d

je tato zadáv

ntace 
teli dodatečn
ronického ná
odání nabídek
a zadavateli 

nformace d
AK.  

odmínky zada
nabídkovou 

právněn poda

í. Za variantn
m. 

Kč bez DPH.  

í smlouvy 

h smluv (obj

Hradec Králo

kázání 
ými uchazeč 
áv a oprávně
ho tajemství.

né evidence,
dni konce lhů

vací dokume

né informace 
ástroje E-ZA
k do jeho síd
ve stanoven

do 2 dnů o

avatele stano
cenu dle člá

at nabídku po

ní řešení je p

ednávek) s t

ové. 

prokazuje s
ěných zájmů

, pokud je v
ůty pro podán

ntace a její p

k zadávacím
AK a musí bý
dla.  
né době odes

de dne dor

ovené v této 
ánku 8 této 

ouze na celý

považováno 

termínem do

splnění kvali
ů uchazeče, 

v ní zapsán, 
ní nabídek. 

přílohy. 

m podmínkám
ýt zadavateli 

slána prostře

ručení žádo

zadávací 
zadávací 

ý předmět 

i uvedení 

dání do 5 

fikačních 
pokud se 

v prosté 

m. Žádost 
doručena 

ednictvím 

sti, a to 



 

 

Dodatečn
prostředn
Zadavate
elektroni
žádosti, 
 

7 Lhů
7.1 Lh
Lhůta p
30.8.201
podání n
 
7.2 Zp
Nabídky
https://za
Veškeré 
být pode
 
Podrobn
v „Uživa
https://za
 
Dodavat
údaje a d

 n
v
p
s

 d
s

Systémo
http://ww
 
 
7.3 Fo
Nabídku

7.3.1 D

Požadav
 

7.3.2 N

Uchazeč
jménem 
zadávací
Obchodn
žádným 

né informac
nictvím elek
el může an
ického nástr
a to nejpozd

ůta, způsob
hůta pro po
ro podání n

17 v 9:00 ho
nabídek.  

působ podá
y musí být p
akazky.cuni.
doklady (so

epsány uznáv

né instrukce 
atelské 
akazky.cuni.

tel prostředn
dokumenty s
nabídka bud
vytvořeného
podmínek be
straně zadav
dodavatel do
součástí nab

ové požadavk
ww.ezak.cz/f

orma nabíd
u bude obsah

Doklady pro

vky na prokáz

Návrh rámco

č vloží do na
či za uchaze

í dokumenta
ní podmínky
způsobem m

ce (bez iden
ktronického n
nalogicky dl
roje E-ZAK 
ději 5 dnů pře

b a forma p
odání nabíde
nabídek počí
od. Všechny

ní nabídek 
podány v ele
cz/profile_d

oubory), kter
vaným elektr

pro podání 
příručce 

cz/data/man

nictvím elekt
specifikované
de vložena do
o v atestova
ezpečnosti a

vatele před up
o elektronick
ídky dodava
ky na PC pro
faq/pozadavk

ek 
ovat: 

okazující kva

zání kvalifik

ové dohody 

abídky dopln
eče. Jako záv
ace. Místa, 

y stanovené v
měněny. 

ntifikace taz
nástroje E-ZA
e § 49 ods
dodatečné in

ed uplynutím

podání nab
ek 
íná běžet dn
y nabídky m

ektronické p
isplay_11.ht
ré tvoří nabí
ronickým pod

nabídky pro
pro 

ual/EZAK-M

ronického n
é v následují
odavatelem v
aném elektro
a důvěrnosti 
plynutím stan
kého nástroj
tele a které j

o podání nabí
ky-na-system

alifikaci 

kace jsou uve

něný návrh 
vazný vzor p
která jsou 

v návrhu rám

5 

zatele) zadav
AK.  
st. 3 zákon
nformace k z

m lhůty pro po

bídek  

nem následu
musí být dor

podobě pros
tml. 
dku uchazeč
dpisem osob

ostřednictvím
dodavatele“

Manual-Doda

nástroje v čes
ících bodech
v elektronick
onickém nás
vkládaných 

novené lhůty
e vloží jako
sou uvedené
ídek a elektr

m. 

edeny v článk

rámcové do
použije návrh

vyznačena 
mcové dohod

vatel zárove

na poskytnou
zadávacím p
odání nabíde

ujícím po dn
ručeny zadav

střednictvím 

če a u kterýc
by oprávněné

m elektronic
“, která
avatele.pdf.  

ském jazyce
: 

ké formě do e
stroji E-ZAK

dat, vč. abs
y pro jejich p
o přílohy vše
é v odstavci 7
ronický podp

ku 5 této zad

ohody podep
h rámcové do
„doplní uch

dy jsou pro u

eň poskytne 

ut dodavate
odmínkám i

ek. 

ni zahájení 
vateli před s

nástroje E-Z

ch se vyžadu
é jednat jmén

kého nástroj
á je 

předloží Ce

elektronickéh
K, který zar
solutní nepří
protokolární z
echny dokum
7.3 této ZD. 
pis v aplikaci

dávací dokum

psaný osobou
ohody uvede
hazeč“ ucha
uchazeče záv

e i všem uc

elům prostře
i bez jejich p

řízení a kon
skončením l

ZAK dostup

uje jeho pod
nem či za uch

oje nalezne d
dostupná

entrálnímu z

ho nabídkov
ručuje splně
ístupnosti na
zpřístupnění

menty, které 

i E-ZAK lze 

mentace. 

ou oprávněno
ený v Příloze
azeč povinně
vazné a nem

chazečům 

ednictvím 
předchozí 

nčí dnem 
lhůty pro 

pného na 

pis, musí 
hazeče. 

dodavatel 
á na 

zadavateli 

vého listu, 
ění všech 
abídek na 
. 
mají být 

nalézt na 

ou jednat 
e č. 2 této 
ě vyplní. 

mohou být 



 

 

7.3.3 S

Uchazeč
dokumen
Nabídko
celkem v
realizace
předmětu
vedlejší 
Neplátci
plátci DP
 

8 Ho
Jediným
Nejvhod
obsahov
od nejniž
Pro účel
Skutečně
potřebě. 
zakázky
 

9 Ote
Otevření
Otevírán
ve výběr
 
Rozhodn
oznámen
Rozhodn
vydáván
 

10 Záv
Zadavate
Zadavate
dokumen
Zadavate
Náklady
Rovněž z
Zadavate
Vítězný 
finanční 
Námitky
 
 
 

Specifikace z

č vloží do n
ntace. 

ová cena bud
vč. DPH. Na
e veřejné zak
u veřejné z
náklady apo

i DPH uvedo
PH. 

dnotící kri
m hodnotícím 
dnější nabídk
at nejnižší n
žší k nejvyšš
ly hodnocen
ě odebrané 

Zadavatel p
. 

evírání obá
í obálek s na
ní obálek s na
rovém řízení

nutí zadavate
no. Proti ro
nutí zadavat
no dle přísluš

věrečná ust
el si vyhrazu
el si vyhrazu
ntací. 
el může zruš

y na vypracov
zadavatel ne
el nepřipoušt
dodavatel m
kontrole ve 

y nejsou příp

zboží 

nabídky ocen

de v nabídce 
abídková cen
kázky. Nabí
akázky malé
d.)  

ou celkovou 

itéria 
kritériem je 

ka bude vy
nabídkovou c
ší. 
ní bylo stano

množství b
předpokládá

álek s nabíd
abídkami pro
abídkami nen
.  

ele o vylouče
ozhodnutí za
tele nemá p
šných ustanov

tanovení 
uje právo ově
uje právo vy

šit zadávací ř
vání nabídky
epožaduje po
tí varianty na
má povinnos
veřejné sprá
ustné. 

něnou techn

uvedena v č
na musí být c
dková cena 
ého rozsahu

cenu bez  DP

celková nej
yhodnocena 
cenu v Kč vč

oveno předp
ude záležet 

á odběr mno

dkami 
vede zadava
ní veřejné a n

ení účastníka
adavatele ne

povahu správ
vení zákona 

ěřit informac
yloučit uchaz

řízení kdykol
y zadavatel n
platky za to,
abídek. 
st spolupůso
ávě. 

6 

nickou speci

české měně v
cenou pevno
musí obsaho

u včetně nák

PH i s DPH 

nižší nabídk
ta, která sp
četně DPH. N

pokládané mn
na požadav

ožství odpov

atel. 
nemohou se 

a z výběrovéh
ejsou přípus
vního rozho
č. 500/2004

ce o uchazeči
zeče v případ

liv před podp
nehradí. Před
, že se uchaz

obit při výko

ifikaci, jež 

v členění na 
ou, nezávislo
ovat veškeré
kladů souvis

ve stejné výš

ková cena v 
plní všechny
Nabídky bud

nožství odeb
vcích zadav
vídající před

ho účastnit a

ho řízení bud
stné námitky
odnutí a z to

Sb., správní

i z veřejně do
dě, že nespln

pisem smlou
ložené nabíd
eč může o ve

onu kontroly

je Přílohou

cenu bez DP
ou na změně 
é nutné nákla
sejících (pop

ši společně s

Kč bez DPH
y požadavky
dou seřazeny

braných tone
vatele ve vz
dpokládané h

ani účastníci

de takovému
y ani jiné 
ohoto důvod
ího řádu, v pl

ostupných zd
ní požadavky

vy bez udání
dky zadavate
eřejnou zaká

y dle zákona

u č. 1 této 

PH, výše DP
podmínek v

ady k řádné 
platky, cla, 

s informací, ž

H. 
y zadavatele
y dle nabídk

erů na jedno
ztahu k jeho 
hodnotě této

i, kteří podali

u účastníkovi
opravné pr

du není zad
latném zněn

drojů. 
y dané touto 

í důvodu. 
el nevrací. 
ázku ucházet

a č. 320/200

zadávací 

PH a cenu 
v průběhu 

realizaci 
doprava, 

že nejsou 

e a bude 
kové ceny 

otku 1ks. 
aktuální 

o veřejné 

i nabídku 

i písemně 
rostředky. 
davatelem 
í. 

zadávací 

. 

01 Sb., o 






